ergia para el buen vivir

ANEXO 2

PRESENTACION DE FORMULARIOS DE LA OFERTA

BID-L1231-EECOT-LPN-ST-OB-002

REPOTENCIACION DE LA SUBESTACION LA MANA 69 — 13.8 KV 20 — 25 MVA
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 1’341.318,36 (CON IVA)

OFERENTE 2 OFERENTE 3
FORMULARIOS DE LA OFERTA DESCRIPCION RUIS FLORES LEODAN PATRICIO INSTALACIONES
ELECTROMECANICAS S.A. INESA
SECCION IV Formulario de la oferta
1. Oferta
3. Informacién para la calificaciéon
1.1 Incorporacidn, constitucion o estatus juridico del Oferente CUMPLE CUMPLE
1.2 Facturacién Anual NO CUMPLE CUMPLE
1.3 Experiencia en obras de similar naturaleza y magnitud CUMPLE CUMPLE
1.4 Equipos de construccion CUMPLE CUMPLE
1.5 Calificaciones y experiencia del personal clave CUMPLE CUMPLE
1.Firmas o miembros de . . L .
APCAs 1.6 Informes financieros: Declaracion del impuesto a la renta CUMPLE CUMPLE
1.7 Acceso a Recursos Financieros (Activos Liquidos) CUMPLE CUMPLE
1.8 Autorizacion para proporcionar referencias del Oferente CUMPLE CUMPLE
1.9 Propuestas para Subcontratar componentes de la obra NO APLICA NO APLICA
1.10 Programa propuesto (metodologia y programa de trabajo) CUMPLE CUMPLE
1.11 Informacién relativa a litigios presentes o habidos durante los tltimos
N ~ CUMPLE CUMPLE
cinco (5) afios
2. A en Partici Consorcio o A (APCA) NO APLICA NO APLICA
3.1 Indice del contenido de la Oferta (toda la oferta debe presentarse foliada) CUMPLE CUMPLE
3.2 Compromiso expreso de cumplir con el Plan de Gestién Ambiental y Social
. CUMPLE CUMPLE
(PGAS o equivalente)
3.3 Normas de Conducta (ASSS) CUMPLE CUMPLE
3. Requisitos adicionall ” Ny ” N
equisitos adicionales 3.4 Gestion de las Estrategias y Planes de Implementacion (GEPI) para gestionar
. CUMPLE CUMPLE
los riesgos ASSS
3.5 Carta compromiso Equipo Adicional Requerido CUMPLE CUMPLE
3.6 Carta compromiso Personal Adicional Requerido CUMPLE CUMPLE
3.1 Formulario decl contratos en CUMPLE CUMPLE
Especificaciones Técnicas CUMPLE CUMPLE
Precios Unitarios CUMPLE CUMPLE
PRESENTACION DE FORMULARIOS DE LA OFERTA NO CUMPLE CUMPLE
El valor de facturacion anual
promedio presentado por el oferente
es menor a lo solicitado en el DDL
correspondiente a USD 670.659,18
Observaciones .Deswa.cwn significativa: La oferta es
inconsistente con los Documentos de
Licitacién, ya que el oferente no
cumple con el requisito de
Facturacién Anual, dicho
incumplimiento no es susceptible de
rectificacion.
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